
UCHWAŁA NR II/8/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie wstąpienia kandydata w miejsce wygasłego mandatu. 

 
Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) w związku z uchwałą Nr I/1/10 Rady
Powiatu Toruńskiego z dnia 2 grudnia 2010 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego uchwala się,  co
następuje: 

§ 1. W miejsce wygasłego mandatu radnego Jerzego Zająkały z listy nr 5 oznaczonej nazwą KW Prawo
i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 5 wstępuje Pani Honorata Żeglarska z tej samej listy, która uzyskała
kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła prawa wybieralności.  

§ 2. O wstąpieniu kandydata postanawia się powiadomić wyborców okręgu wyborczego nr 5 w sposób
zwyczajowo przyjęty.  

§   3 .  Uchwał ę  doręcza się  zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

ID: RRQLE-YUYFZ-DJPBW-QMMYV-ORDWC. Podpisany. Strona 1 / 1


